[image: ]

О детализации кодов единой Товарной номенклатуры внешнеэкономической деятельности таможенного союза и установления ставки ввозной таможенной пошлины в отношении тримеров и тетрамеров пропилена

			Утративший силу

Решение Комиссии таможенного союза от 18 июня 2010 года № 316. Утратило силу решением Комиссии таможенного союза от 9 декабря 2011 года № 859
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу решением Комиссии таможенного союза от  09.12.2011 № 859 (вступает в силу с 01.01.2012).
      Комиссия таможенного союза решила:

      1. Внести изменения в Единый таможенный тариф таможенного союза (приложение 1 к Решению Комиссии таможенного союза от 27 ноября 2009 г. № 130):

      а) исключить из единой Товарной номенклатуры внешнеэкономической деятельности таможенного союза подсубпозицию согласно Приложению № 1;

      б) включить в единую Товарную номенклатуру внешнеэкономической деятельности таможенного союза подсубпозиции согласно Приложению № 2;

      в) установить ставки ввозных таможенных пошлин согласно Приложению № 3.

      2. Настоящее Решение вступает в силу через 30 календарных дней после его официального опубликования Комиссией таможенного союза.
Члены Комиссии таможенного союза:
	От Республики

Беларусь
	От Республики

Казахстан
	От Российской Федерации

	А. Кобяков
	У. Шукеев
	И. Шувалов

Приложение № 1

к Решению Комиссии

таможенного союза

от 18 июня 2010 г. № 316
 ПОДСУБПОЗИЦИЯ,

исключаемая из единой Товарной номенклатуры

внешнеэкономической деятельности таможенного союза
	Код ТН ВЭД
	Наименование позиции
	Доп. ед. изм.

	2710 11 900 0
	- - - - - легкие дистилляты прочие
	–

Приложение № 2

к Решению Комиссии

таможенного союза

от 18 июня 2010 г. № 316
 ПОДСУБПОЗИЦИИ,

включаемые в единую Товарную номенклатуру

внешнеэкономической деятельности таможенного союза
	Код ТН ВЭД
	Наименование позиции
	Доп. ед. изм.

	2710 11 900
	- - - - - легкие дистилляты прочие:

	2710 11 900 1
	- - - - - - тримеры и тетрамеры

пропилена
	–

	2710 11 900 9
	- - - - - - прочие
	–

Приложение № 3

к Решению Комиссии

таможенного союза

от 18 июня 2010 г. № 316
 С Т А В К И

ввозных таможенных пошлин
	Код

ТН ВЭД
	Наименование позиции
	Ставка ввозной

таможенной

пошлины

(в процентах от

таможенной

стоимости либо

в евро, либо в

долларах США)

	2710 11 900 1
	- - - - - - тримеры и тетрамеры

пропилена
	5

	2710 11 900 9
	- - - - - - прочие
	5

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig